


SERVICE 2000 A/S


Lerbakkevej 7, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 82 58 89 14

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Nils Dyhring Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SERVICE 2000 A/S Lerbakkevej 7 2980 Kokkedal CVR-nr.: 82 58 89 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Jørn Martin Bank, formand Nils Dyhring Larsen Mathias Burchardt Dyhring
Direktion	Nils Dyhring Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af telte, arrangementservice samt catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 581.125, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.924.794.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		8.839.929	12.484.211
Personaleomkostninger	1	-6.811.631	-8.888.682
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.028.298	3.595.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.083.168	-890.816
Andre driftsomkostninger		-4.417	-170.886
Resultat før finansielle poster		940.713	2.533.827
Finansielle indtægter		80.943	33.515
Finansielle omkostninger		-293.390	-161.490
Resultat før skat		728.266	2.405.852
Skat af årets resultat	2	-147.141	-496.938
Årets resultat		581.125	1.908.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	1.900.000
Overført resultat		281.125	8.914
		581.125	1.908.914

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.430.211	6.189.324
Materielle anlægsaktiver		7.430.211	6.189.324
Deposita		193.708	193.708
Finansielle anlægsaktiver		193.708	193.708
Anlægsaktiver i alt		7.623.919	6.383.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.147	810.066
Andre tilgodehavender		28.932	23.692
Udskudt skatteaktiv		112.330	248.222
Periodeafgrænsningsposter		99.802	95.902
Tilgodehavender		616.211	1.177.882
Værdipapirer	4	165.805	223.765
Værdipapirer		165.805	223.765
Likvide beholdninger		0	1.169.819
Omsætningsaktiver i alt		782.016	2.571.466
Aktiver i alt		8.405.935	8.954.498

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.124.794	1.843.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.900.000
Egenkapital		2.924.794	4.243.669
Banker		1.225.778	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		507.385	1.287.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.046	680.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.704.155	1.248.059
Selskabsskat		0	99.607
Anden gæld		527.777	1.394.989
Kortfristede gældsforpligtelser		5.481.141	4.710.829
Gældsforpligtelser i alt		5.481.141	4.710.829
Passiver i alt		8.405.935	8.954.498
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.843.669	1.900.000	4.243.669
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	281.125	300.000	581.125
Egenkapital 31. december	500.000	2.124.794	300.000	2.924.794

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.387.810	7.018.065
Pensioner	319.243	330.664
Andre omkostninger til social sikring	1.096.617	1.521.790
Andre personaleomkostninger	7.961	18.163
	6.811.631	8.888.682
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	12	16
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.308	0
Årets udskudte skat	135.892	391.939
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.941	104.999
	147.141	496.938
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar		40.835.143
Tilgang i årets løb		2.324.055
Kostpris 31. december		43.159.198
Af- og nedskrivninger 1. januar		34.645.819
Årets afskrivninger		1.083.168
Af- og nedskrivninger 31. december		35.728.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december		7.430.211

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Værdipapirer		
Aktier	165.805	223.765
	<u>165.805</u>	<u>223.765</u>

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 58.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2023

5 Leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	262.514	644.424
Mellem 1 og 5 år	587.694	729.600
	<u>850.208</u>	<u>1.374.024</u>

Lejeforpligtelser fra husleje

Inden for et år	187.269	175.626
	<u>187.269</u>	<u>175.626</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dyhring Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023.
